Press Release

2020年７月 10日

各   位

会 社 名  藍 澤 證 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

（コード番号：8708 東証第一部）

問合せ先  経 営 企 画 部 長  馬場 雄一

  (TEL：03-3272-3421)

支店統廃合に関するお知らせ

 当社は、店舗配置の合理化とお客様へのサービス向上を目的として、支店の統廃合を行うことを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．統廃合等の理由

営業部店の経営効率性とお客様とのコミュニケーション深耕を主眼とし、人的資源の再配置を行

い、より一層顧客基盤の強化を図るため。

２．統廃合する店舗

閉鎖支店※  統合支店

草加支店

（埼玉県草加市高砂 2-18-16）

電話：048-928-2501

千住支店

（東京都足立区千住 1-24-5）

電話：03-3881-1276

大和支店

（神奈川県大和市大和南 1-5-16）

電話：046-263-5061

町田支店

（東京都町田市原町田 4-9-8

サウスフロントタワー町田シエロ 2F）

電話：042-723-3111

秦野支店

（神奈川県秦野市本町 1-4-10）

電話：0463-83-3111

厚木支店

（神奈川県厚木市中町 4-9-18）

電話：046-225-0111

  ※最終営業日：2020年７月 31日（金）

３．今後の見通し

閉鎖する支店の従業員につきましては、統合支店への配転等を予定しております。

なお、本統廃合等による業績への影響は軽微であります。

以 上